
 

Vann- og avløpsetaten 

   

 

Postadresse: 
Postboks 7700, 5020 BERGEN 
Kontoradresse: 
Fjøsangerveien 68 

Telefon: 55566000 
E-post: va.kundeservice@bergen.kommune.no 
Internett: www.bergen.kommune.no 

 
 

Revidert brev om mangler ved søknad Gnr 167 bnr 408 m. fl. 

Martin Vahls gate m. fl. 

 
Tiltak   : Etablering av ladestasjoner, beplantning mv. 
Rørteknisk anlegg : Stikk- og fellesledninger for vann, nyanlegg brannhydrant 
Tiltakshaver  : Bergen kommune v/ Bymiljøetaten 
Ansvarlig søker  : Sweco Norge AS 
Ansvarlig PRO  : Sweco Norge AS 
Ansvarlig UTF  : Ikke bestemt 
 
 
Vi viser til søknad mottatt den 15. februar 2021, med vårt tilhørende mangelskriv den 22. 
mars 2021 og kontinuerlig korrespondanse med Bymiljøetaten v/ Karoline Kalstveit samt 
Sweco Norge AS v/ Toril Rydland og Erling Nielsen Herfindal. 
 
Vedlagt følger revidert tilbakemelding i saken. Det må innsendes separate søknader for hver 
enkelt gate, samt innsendes egen søknad om omlegging av slokkevannsuttak som beskrevet 
i vårt brev av 22. mars 2021. 
 
Følgende dokumentasjon må ettersendes: 
 

- Martin Vahls gate: 
 

o Vann- og avløpsetaten ønsker å skifte ut eksisterende vannkum SID# 
127025/127027 samt et mindre antall rørlengder ut fra kummen i begge 
retninger. Dette ønskes utført i et samarbeidsprosjekt med VA-etaten. Det må 
påregnes at VA-etaten trenger opp til 4 uker på å utføre det aktuelle arbeidet. 

 
Vi gjør for øvrig oppmerksom på at VA-etaten vil rehabilitere eksisterende Ø375 
mm AF-ledning i Martin Vahls gate ved bruk av strømpe. Dette gjøres i forkant av 
oppstart Bymiljøetatens prosjekt.  

 
o Plantekasse, som vist på innsendte plantegninger, utenfor Martin Vahls gate 

1A/1B, skal erstattes av et sykkelstativ etter avtale med Bymiljøetaten. Dette 
må fremgå av revidert plantegning. 

 
o Stikkledninger for vann som omlegges skal tilknyttes i utskiftet vannkum. 

Vann- og avløpsetaten vil tilrettelegge ny vannkum for tilknytninger av private 
vannledninger. Stikkledninger i offentlig veg skal legges i trekkerør. 

 
 

SWECO NORGE AS AVD BERGEN 
Fantoftvegen 14P 
 
5072 BERGEN 

Vår referanse: 2021/13509-4 

Saksbehandler: Sigmund Skibenes 

Dato: 30. august 2021 

Deres ref.: Toril Rydland 
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- Erik Pontoppidans gate: 
o Det forutsettes at avrenningen i gaten ikke endres som følge av foreslåtte 

tiltak. Vi ber om bekreftelse på at utvidelse av fortau utføres med 
brosteinskant eller lignende som sikrer at eksisterende avrenning 
opprettholdes.  

 
- Nicolaysens vei: 

o Vi viser til mangelskriv av 22. mars 2021. Tilbakemeldinger for Nicolaysens 
vei er fortsatt gjeldende. 

 
 
Søknaden vil ikke bli ferdigbehandlet før manglende dokumentasjon er innkommet. 
 
Manglende dokumentasjon sendes enten ved elektronisk skjema Supplerende 
dokumentasjon eller til: vann.avlop@bergen.kommune.no eller til: Vann- og avløpsetaten, 
Postboks 7700, 5020 Bergen. 
 
 
Vann- og avløpsetaten har normalt 3 uker saksbehandlingstid fra komplett søknad for private 
anlegg, og 4 uker saksbehandlingstid for anlegg som overtas til kommunal drift og 
vedlikehold/omlegging av kommunale ledninger. 
 
 
Vær vennlig å henvise til sak 2021/13509 ved korrespondanse i denne saken. 
 
 
Med hilsen 
Vann- og avløpsetaten 
 
 
Solveig Hovland - Fagansvarlig 
Sigmund Skibenes - Saksbehandler 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
Kopi til: Mobilitetsseksjonen (Arbeidssted) - Karoline Kalstveit 
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